programas relacionado abaixo, atendendo às atividades finalísticas do SESCOOP/GO: 

I. Programa de Formação em Melhoria do Atendimento Cooperativo; 
II. Programa de Formação em Neurovendas; 
III. Programa de Formação em Excelência no Atendimento; 

Valor da despesa: até R$ 45.905,54 (quarenta e cinco mil novecentos e cinco reais e cinquenta e quatro centavos). 

O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de sua assinatura, com término até 31 de dezembro de 
2026, ou quando exauridas as responsabilidades das partes. 

Fundamento: art. 13, Inciso II, do Anexo Único - Regulamento de Licitações e Contratos do Sescoop.

[...]

processo administrativo nº 30.0021/2026, acolhemos a proposta da empresa IPOG - INSTITUTO DE POS-GRADUACAO & 
GRADUACAO LTDA, CNPJ nº  04.688.977/0001-02, e declaramos a inexigibilidade da realização de licitação para a 
contratação do referenciado no assunto deste termo. O valor total da contratação será de total de até R$ 45.905,54 
(quarenta e cinco mil novecentos e cinco reais e cinquenta e quatro centavos), podendo ser acrescido em até 50% nos 
termos do art. 38 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop. 

O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de sua assinatura, com término até 31 de dezembro de